様式第１号（第４条関係）

栗原市運転免許自主返納者証交付申請書

年  月  日

栗原市長   殿

申請者住所

氏名

対象者との関係

電話番号

栗原市運転免許自主返納者証の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

対
象
者

ふりがな  性別

氏  名  男・女

生年月日  年  月  日生（満   歳） 電話番号

住  所

〒   ―

栗原市

  －

添付書類

１ 運転免許を取り消した旨の通知の写し または

２ 運転経歴証明書の写し

３ 写真（縦３．０cm×横２．４cm）１枚

備  考